

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 9/2023
Processo de Licitação: 9/2023
Data do Processo: 24/01/2023

Folha: 1/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, LUCIANO FRANZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 9/2023
b) Licitação Nr.: 3/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 06/02/2023
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL PEDAGOGICO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

BAVARESCO & CIA LTDA (2420)

1	Alfinete de cabeça nº 24 - Marca: ACC	CX	50,00	0,0000	5,60	280,00
11	CALCULADORA MEDIA COM 12 DIGITOS. - Marca: KENCO	UND	20,00	0,0000	18,00	360,00
14	CAPAS TRANSPARENTES PARA ENADERNAÇÃO A4 - Marca: USAFOLLIN	UND	400,00	0,0000	0,51	204,00
16	CARTUCHO DE TINTA 60 COLOR - Marca: MASTERPRINT	UND	20,00	0,0000	161,00	3.220,00
22	CDs VIRGEM - Marca: ELGIN	UND	50,00	0,0000	1,80	90,00
24	CLIPS GALVANIZADOS Nº 4/0 CAIXA C/ 500UND - Marca: TOP	CX	15,00	0,0000	14,80	222,00
25	CLIPS GALVANIZADOS Nº 6/0 CAIXA C/ 500UND - Marca: TOP	CX	15,00	0,0000	14,80	222,00
26	CLIPS GALVANIZADOS Nº 8/0 CAIXA C/ 500UND - Marca: TOP	CX	15,00	0,0000	14,80	222,00
27	CLIPS GALVANIZADOS Nº01 CAIXA C/ 500UND - Marca: TOP	CX	15,00	0,0000	14,80	222,00

Cunhataí, 6 de Fevereiro de 2023.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 9/2023
Processo de Licitação: 9/2023
Data do Processo: 24/01/2023

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BAVARESCO & CIA LTDA (2420)

28	CLIPS GALVANIZADOS Nº2/0 CAIXA C/ 500UND - Marca: TOP	CX	15,00	0,0000	14,80	222,00
29	CLIPS GALVANIZADOS Nº3/0 CAIXA C/ 500UND - Marca: TOP	CX	15,00	0,0000	14,80	222,00
35	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO-PRETA - Marca: USAFOLLIEN	UND	350,00	0,0000	0,90	315,00
36	CORRETIVO EM FITA - Marca: MASTERPRINT	UND	150,00	0,0000	3,70	555,00
37	ESPIRAL VARIOS TAMANHOS - Marca: USAFOLLIEN	UND	750,00	0,0000	2,20	1.650,00
40	EXTRATOR DE GRAMPO - Marca: MASTERPRINT	UND	50,00	0,0000	2,40	120,00
41	Fita crepe 19x50mts branca - Marca: ADELBRAS	RL	200,00	0,0000	4,20	840,00
44	Fita durex 12x40mts - Marca: ADELBRAS	RL	100,00	0,0000	1,50	150,00
52	Grampeador grande 26/6 - Marca: MASTERPRINT	UND	30,00	0,0000	39,00	1.170,00
53	Grampo 26/6 caixa c/5000 - Marca: FRAMA	CX	150,00	0,0000	5,80	870,00
56	GRAMPOS PARA PASTINHAS DE PLASTICO - Marca: DELLO	CX	50,00	0,0000	11,90	595,00
62	LAPIZEIRA 0.5. - Marca: CIS	UND	10,00	0,0000	4,25	42,50
63	LIVRO DE ATAS 50 FOLHAS. - Marca: SÃO DOMINGOS	UND	15,00	0,0000	13,50	202,50
64	LIVRO PONTO C/ 50 FOLHAS. - Marca: SÃO DOMINGOS	UND	15,00	0,0000	18,00	270,00
68	PAPEL A4 COLORIDO PCT C/100 UNID. - Marca: CHAMEX	PCT	100,00	0,0000	7,75	775,00
70	PAPEL CREDEX PCT C/ 50UNID. - Marca: JANDAIA	PCT	200,00	0,0000	9,20	1.840,00
77	PASTA A-Z - Marca: FRAMA	UND	10,00	0,0000	12,50	125,00
80	PASTINHA PLASTICA A4 - Marca: ACP	UND	50,00	0,0000	0,89	44,50
84	PERFURADOR 40 FOLHAS. - Marca: MASTERPRINT	UND	5,00	0,0000	44,50	222,50
93	Post-it neon 38x50 c/4 cores - Marca: MASTERPRINT	PCT	100,00	0,0000	5,40	540,00
102	TINTA COLORIDA 22 - Marca: MASTERPRINT	UND	20,00	0,0000	181,00	3.620,00
107	TINTA IMPRESSORA EPSON L355 (LIQUIDO PARA RECAREGAR) TINTA: 664C AZUL. - Marca: MASTERPRINT	UND	12,00	0,0000	68,00	816,00
108	TINTA IMPRESSORA EPSON L355 (LIQUIDO PARA RECAREGAR)TINTA: 664Y AMARELO. - Marca: MASTERPRINT	UND	24,00	0,0000	68,00	1.632,00

Cunhataí, 6 de Fevereiro de 2023.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2023 - PR

Processo Administrativo: 9/2023
Processo de Licitação: 9/2023
Data do Processo: 24/01/2023

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BAVARESCO & CIA LTDA (2420)

109	TINTA IMPRESSORA EPSON L355 (LIQUIDO PARA RECAREGAR)TINTA: 664 BK PRETO. - Marca: MASTERPRINT	UND	24,00	0,0000	65,00	1.560,00
110	TINTA IMPRESSORA EPSON L355 (LIQUIDO PARA RECAREGAR) TINTA: 664 M ROSA. - Marca: MASTERPRINT	UND	24,00	0,0000	68,00	1.632,00
115	TINTA PRETA 662 ORIGINAL - Marca: HP	UND	20,00	0,0000	76,00	1.520,00
117	TONER 1610 - Marca: MASTERPRINT	UND	12,00	0,0000	93,00	1.116,00
119	TONER BROTHER TN1060 - Marca: MASTERPRINT	UND	50,00	0,0000	57,00	2.850,00
121	TONER HP P1102W: CB435A - Marca: MASTERPRINT	UND	30,00	0,0000	58,00	1.740,00
123	TONER HP P1102W: CE278A - Marca: MASTERPINT	UND	12,00	0,0000	58,50	702,00
126	TONER SAMSUNG MLT D116L - Marca: MASTERPRINT	UND	15,00	0,0000	85,00	1.275,00
132	Estilete c/lâmina de 18mm larga - Marca: MASTERPRINT	UND	20,00	0,0000	2,90	58,00
136	TINTA PARA CARIMBOS 42ML TC42 PRETO PILOT. - Marca: RADEX	UND	15,00	0,0000	9,00	135,00
Total do Fornecedor:						34.469,00

JP EQUIPAMENTOS LTDA (2753)

8	Borracha branca nº 40 caixa com 40 unid. - Marca: Redbor	CX	10,00	0,0000	13,44	134,40
9	Caderno brochura capa dura 48 folhas. - Marca: Credeal	UND	50,00	0,0000	3,79	189,50
10	Caderno brochura capa dura 96 folhas. - Marca: Credeal	UND	50,00	0,0000	5,33	266,50
12	CANETA AZUL PONTA ULTRA FINA CX C/50UNID. - Marca: Bic	CX	30,00	0,0000	30,00	900,00
30	COLA BRANCA DE 110 GRAMAS - Marca: Tenaz	UND	250,00	0,0000	6,50	1.625,00
33	COLA EVA /ISOPOR 90GR. - Marca: Frama	UND	100,00	0,0000	5,81	581,00
42	fita crepe 50x50mts - Marca: Adelbras	RL	100,00	0,0000	11,70	1.170,00
43	FITA DUPLA FACE ACRILICA 19X20. - Marca: Adelbras	UND	50,00	0,0000	6,87	343,50
45	Fita larga transparente 05cmx50mts - Marca: Adelbras	RL	100,00	0,0000	4,63	463,00
47	FITA SCOTT ESTREITA 24X50. - Marca: 3M	UND	80,00	0,0000	22,50	1.800,00
48	FITA SCOTT LARGA 48X50. - Marca: 3M	UND	80,00	0,0000	42,50	3.400,00

Cunhataí, 6 de Fevereiro de 2023.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2023 - PR

Processo Administrativo: 9/2023
Processo de Licitação: 9/2023
Data do Processo: 24/01/2023

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JP EQUIPAMENTOS LTDA (2753)

51	GIZ DE CERA PEQUENO CX C/ 12 UND - Marca: Acrilex	CX	110,00	0,0000	3,95	434,50
57	ISOPOR FOLHA GROSSO 50MM. - Marca: Placterm	UND	100,00	0,0000	14,81	1.481,00
60	LAPIS DE COR 12 CORES - Marca: Bic	CX	500,00	0,0000	6,79	3.395,00
76	PAPEL VERGE PCT C/ 50UNID. - Marca: Usapel	PCT	80,00	0,0000	9,04	723,20
78	Pasta suspensa caixa c/50 unidades - Marca: Frama	CX	10,00	0,0000	124,00	1.240,00
94	PRANCHETA ACRILICA. - Marca: Waleu	UND	30,00	0,0000	13,30	399,00
95	REFIL P/ MARCADOR QB WBMA AZUL - Marca: Pilot	UND	50,00	0,0000	4,28	214,00
96	REFIL P/ MARCADOR QB WBMA PRETO - Marca: Pilot	UND	50,00	0,0000	4,28	214,00
97	REFIL P/ MARCADOR QB WBMA VERMELHO - Marca: Pilot	UND	50,00	0,0000	4,28	214,00
98	Régua 30cm acrílica - Marca: Waleu	UND	200,00	0,0000	0,77	154,00
104	TINTA FACIAL COM 10 CORES - Marca: Color Make	UND	10,00	0,0000	20,60	206,00
105	TINTA GUACHE 250 ML VARIAS CORES - Marca: Splash Acrilex	UND	200,00	0,0000	5,78	1.156,00
114	TINTA PRETA 21 - Marca: Masterprint	UND	20,00	0,0000	54,50	1.090,00
125	TONER SAMSUNG ML 1910/SCX4600 D105S COMPATIVEL MASTERPRINT - Marca: v	UND	15,00	0,0000	65,90	988,50
127	GRAFITE 0.5 HB C/ 24 UNID. - Marca: Cis	CX	10,00	0,0000	3,20	32,00
128	ELASTICO AMARELO PCT COM 500G. - Marca: Redbor	UND	10,00	0,0000	12,70	127,00
129	PASTINHA PLÁSTICA COM ELASTICO 40MM - Marca: Polibras	UND	50,00	0,0000	4,22	211,00
130	Apagador p/quadro branco - Marca: Carbrink	UND	50,00	0,0000	3,95	197,50
131	PORTA CANETA CONJUNTO DUPLO CRISTAL - Marca: Waleu	UND	15,00	0,0000	9,99	149,85
Total do Fornecedor:						23.499,45

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (5005)

4	Arquivo Morto Gigante em Papelão Tamanho 370mm X 250mm X 250MM FARDO C/ 25 UND - Marca: PASSARELA	FR	20,00	0,0000	214,00	4.280,00
32	COLA EM BASTAO DE 20GR - COM GLICERINA. - Marca: ONDA	UND	140,00	0,0000	7,70	1.078,00

Cunhataí, 6 de Fevereiro de 2023.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2023 - PR

Processo Administrativo: 9/2023
Processo de Licitação: 9/2023
Data do Processo: 24/01/2023

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (5005)

67	Massa de modelar soft c/12und. - Marca: MASSABEL	CX	200,00	0,0000	4,30	860,00
79	PASTINHA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO - Marca: ACPP	UND	200,00	0,0000	2,20	440,00
85	PILHA AAA C/ 04 UNDADES - Marca: MAXX	PCT	200,00	0,0000	5,50	1.100,00
86	Pilha alcalina AA com 2 unid. - Marca: ELUX	PCT	150,00	0,0000	6,00	900,00
99	Régua alumínio 30cm - Marca: IMPORT	UND	100,00	0,0000	3,30	330,00
100	TESOURA GRANDE - Marca: IDEA	UND	30,00	0,0000	5,00	150,00
Total do Fornecedor:						9.138,00

PREMIER COMERCIO LTDA (4292)

15	CARTOLINA VARIAS CORES - Marca: SANTA MARIA	UND	500,00	0,0000	0,87	435,00
49	Folha de ofício A4 resma c/500 - Marca: GLOBOTEC	Rs	1.000,00	0,0000	25,75	25.750,00
Total do Fornecedor:						26.185,00

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA (2748)

2	Apontador de lápis pequeno - Marca: GATTE	UND	300,00	0,0000	0,28	84,00
3	Arquivo morto DE PAPELÃO FARDO C/ 25UND - Marca: CN	FR	100,00	0,0000	65,00	6.500,00
5	BASTÃO COLA QUENTE FINO BRANCA - Marca: CLASSE	UND	1.100,00	0,0000	0,74	814,00
6	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO BRANCA - Marca: CLASSE	UND	600,00	0,0000	1,20	720,00
7	BOLA DE ISOPOR TAMANHOS DIVERSOS - Marca: PLACTERM	UND	50,00	0,0000	10,00	500,00
13	CAPA PARA CD (DE PAPEL) - Marca: FORONI	UND	50,00	0,0000	0,90	45,00
17	CARTUCHO DE TINTA 60 PRETO - Marca: CHMATE	UND	20,00	0,0000	130,50	2.610,00
18	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL AMARELO COMPATIVEL. - Marca: CHMATE	UND	10,00	0,0000	137,00	1.370,00
19	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL CIANO COMPATIVEL - Marca: UND CHMATE	UND	10,00	0,0000	137,00	1.370,00
20	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL MAGENTA COMPATIVEL. - Marca: CHMATE	UND	10,00	0,0000	137,00	1.370,00

Cunhataí, 6 de Fevereiro de 2023.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 9/2023
Processo de Licitação: 9/2023
Data do Processo: 24/01/2023

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA (2748)

21	CARTUCHO DE TINTA HP 954 XL PRETO COMPATIVEL - Marca: EVOLUT	UND	10,00	0,0000	137,00	1.370,00
23	CELOFANE - Marca: GALA	UND	300,00	0,0000	1,39	417,00
31	COLA BRANCA POTE DE 01KG - Marca: PIRA	UND	20,00	0,0000	20,40	408,00
34	COLA GLITER DIVERSAS CORES: VERMELHO, VERDE, DOURADO, BRANCO, AZUL, AMARELO, AZUL MARINHO, ROSA, PRETO, ROXO, PRATA. - Marca: PIRA	UND	350,00	0,0000	2,90	1.015,00
38	EVA COM BRILHO(PRATA, VERMELHO, AMARELO, VERDE, BRANCO, PRETO, ROSA) E FIGURINHAS, BOLINHAS ATOALHADO - Marca: EVAMAX	UND	1.100,00	0,0000	4,60	5.060,00
39	EVA SIMPLES BRANCO, VERMELHO, VERDE FORTE, VERDE FRACO, AZUL FORTE, AZUL FRACO, AMARELO, ALARANJADO, PRETO, MARROM E COR DE PELE. - Marca: EVAMAX	UND	1.100,00	0,0000	1,80	1.980,00
46	FITA MIMOSA VARIAS CORES; VERMELHO, VERDE, DOURADO, BRANCO, AZUL, AMARELO, AZUL MARINHO, ROSA). - Marca: FITAS PROGRESSO	RL	60,00	0,0000	8,60	516,00
50	GIZ DE CERA GROSSO CX C/ 12UND - Marca: PIRA	CX	100,00	0,0000	7,00	700,00
54	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 ACC CX C/5000 - Marca: GRAMP LINE	CX	50,00	0,0000	21,50	1.075,00
55	Grampo trilho metal 80mm c/50 - Marca: JOCAR	CX	50,00	0,0000	10,50	525,00
58	ISOPOR FOLHA MEDIA 2CM. - Marca: PLACTERM	UND	100,00	0,0000	7,85	785,00
59	Jogo de canetinha c/12 - Marca: GATTE	UND	150,00	0,0000	6,35	952,50
61	LAPIS PRETO DE ESCREVER. - Marca: GATTE	UND	700,00	0,0000	0,57	399,00
65	MARCA TEXTO AMARELO CX C/ 12UNID. - Marca: MASTERPRINT	CX	50,00	0,0000	12,00	600,00
66	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NAS CORES: PRETO, VERMELHO, VERDE E AZUL CX C/ 12UN DE CADA COR - Marca: GATTE	CX	50,00	0,0000	32,10	1.605,00
69	PAPEL CAMURÇA - Marca: RST	UND	20,00	0,0000	2,30	46,00
71	PAPEL CREPOM - Marca: RST	UND	500,00	0,0000	1,46	730,00
72	PAPEL DUPLA FACE. - Marca: RST	UND	1.000,00	0,0000	1,05	1.050,00

Cunhataí, 6 de Fevereiro de 2023.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 9/2023
Processo de Licitação: 9/2023
Data do Processo: 24/01/2023

Folha: 7/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA (2748)

73	PAPEL DUPLEX - Marca: RST	UND	600,00	0,0000	1,70	1.020,00
74	PAPEL PARDO MARROM 1,20 METROS 20 KG. - Marca: IRANI	RL	5,00	0,0000	224,00	1.120,00
75	PAPEL SEDA, PACOTE COM 100 UNIDADES. - Marca: RST	PCT	20,00	0,0000	38,00	760,00
81	Pen drive 8GB - Marca: SANDISK	UND	50,00	0,0000	22,00	1.100,00
82	PENDRIVE 16 GB - Marca: SANDISK	UND	50,00	0,0000	23,50	1.175,00
83	PERCEVEJO LATONADO CX C/ 100UND - Marca: JOCAR	CX	10,00	0,0000	3,20	32,00
87	Pincel atômico cores sortidas - Marca: GATTE	UND	100,00	0,0000	2,10	210,00
88	PINCEL DE QUADRO BRANCO: AZUL CX C/ 12UNID. - Marca: GATTE	CX	5,00	0,0000	29,40	147,00
89	PINCEL DE QUADRO BRANCO: PRETO CX C/ 12UNID. - Marca: GATTE	CX	5,00	0,0000	29,90	149,50
90	PINCEL DE QUADRO BRANCO: VERMELHO CX C/ 12UNID. - Marca: GATTE	UND	5,00	0,0000	29,90	149,50
91	Pistola cola quente pequena - Marca: GATTE	UND	40,00	0,0000	12,50	500,00
92	Pistola p/cola quente grande - Marca: GATTE	UND	30,00	0,0000	19,00	570,00
101	TESOURA PEQUENA - Marca: GATTE	UND	250,00	0,0000	2,80	700,00
103	TINTA COLORIDA 662 ORIGINAL - Marca: HP	UND	200,00	0,0000	72,70	14.540,00
106	Tinta guache caixa com 12 cores 15ml - Marca: PIRA	CX	200,00	0,0000	8,50	1.700,00
111	TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO: AZUL 500ML. - Marca: RADEX	UND	20,00	0,0000	137,00	2.740,00
112	TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO: PRETO 500 ML. - Marca: RADEX	UND	20,00	0,0000	137,00	2.740,00
113	TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO: VERMELHO 500ML. - Marca: RADEX	UND	20,00	0,0000	137,00	2.740,00
116	TNT VARIAS CORES: VERMELHO, VERDE AGUA, BRANCO, AZUL BEBE, AMARELO, AZUL, ROSA, PRETO, ROXO, VERDE. ROLO DE 50 METROS. - Marca: SB	RL	100,00	0,0000	69,00	6.900,00
118	TONER 285 - Marca: MONOCRON	UND	50,00	0,0000	64,90	3.245,00
120	TONER COMPATIVEL HP CF283A - Marca: CHMATE	UND	50,00	0,0000	64,90	3.245,00

Cunhataí, 6 de Fevereiro de 2023.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2023 - PR

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 9/2023
Processo de Licitação: 9/2023
Data do Processo: 24/01/2023

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA (2748)

122	TONER HP P1102W: CB436A - Marca: CHMATE	UND	12,00	0,0000	57,90	694,80
124	TONER HP P1102W: CE285A - Marca: CHMATE	UND	12,00	0,0000	69,20	830,40
133	Estilete com lâmina estreita - Marca: MASTERPRINT	UND	20,00	0,0000	2,50	50,00
134	PAPEL CONTACT COLACRIL FILME ADESIVO TRANSPARENTE 45 X 25 - Marca: IMPRI	UND	50,00	0,0000	88,30	4.415,00
135	PAPEL CONTACT ESTAMPADO - BOBINA COM 10 METROS, ESTAMPAS DIVERSAS. - Marca: BRW	UND	50,00	0,0000	78,00	3.900,00
Total do Fornecedor:						89.989,70
Total Geral:						183.281,15

Cunhataí, 6 de Fevereiro de 2023.

LUCIANO FRANZ PREFEITO